TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

1/26 4/19

IIpu oTCyTCTBMHM OPUTHHAJBLHOTO aPTHKYJIA 1S 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

/

~—(Lcss0AK

~

NNY %

AN

=\

,f




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 2/26 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

Koa-
NO | ART. Description Onucanue BO,
IIT.
1 C-42-1100000A | BODY Kopmyc 1
2 C-41-1200000 VERTICAL COLUMN Croiika BepTHKaJIbHAS 1
3 C-01-1300000 SWING ARM Koncons moBopoTHas 1
4 C-54-1400000 HANDLE WHEEL MaxoBuk 1
5 CT-D-9100000 | PEDAL ASSEMBLY VY3en nenanpHbIN B cOope 1
6 CT-DJ- MOTOR (220- Hurarens B coope (1 ¢., 220-240B, 1
0318112Y 240V,50Hz,1P,1.1Kw) 50I'g, 1.1 kBT)
7 CT-DJ-0334122 | MOTOR(380V,50Hz,3P,0.75 | [Buratens B co6ope (3 ¢., 380B, 50I, 1
Kw) 0.75 xBr)
8 CT-J-4100000 GEARBOX ASSEMBLY Penykrop B cOope 1
9 CT-Q-5000000 ROTATING UNION Bosnyxonposon 1
10 CT-Q-6000000 | CLAMP RING KomsI1o 3a:xumHOE 1
11 CT-Y- TURNTABLE CroJ moBOPOTHEII B cOOpe 1
5400000K
12 CT-LS-1400000 | BEAD BREAKER Humusap OTphIBA KPOMKH IITHHBI 1
CYLINDER ASSEMBLY
13 CT-B-3000000 | BEAD BREAKER Poryar oTpbIBa KPOMKU IIMHBI 1
14 CT-C-2100000 | BEAD BREAKER BLADE Hox 151 oTpbIBa KPOMKHU IIWHBI 1
15 CT-F-3111100 | AIR REGULATOR OunbTp-penyKkTop B cOope 1
ASSEMBIY
16 CT-P-6000000 INFLATING GUN ASSY IIucroner mist HaKaYKH B cOOpe 1
17 C-40-1000001 SIDE PANEL [Tanens 60koBas 1
18 C-42-1000003 RUBBER WASHER [aii0a pe3uHOBast 1
19 C-54-1000012 PRESS COVER 1ITaitba 3ampeccoBaHHas 1
20 CT-DJ-0000007 | BELT (USED WITH 50HZ Pemens npuBoanoi st 50 Iy 1
MOTOR) ceren
21 C-42-1000004 PROTECTIVE COVER IImacTuHa 3amuTHaAs 1
22 C-54-1000015 STOP-UP Ynnoruenue 1
23 C-54-1000002 WASHER [Taii0a 1
24 C-01-1000002 ROCKER VERTICAL [Tanen moOBOPOTHON KOHCOIH 1
SHAFT
25 C-54-1000011 ADJUSTING WASHER [Taii6a peryaupoBodHas 1
26 C-54-1000009 SHAFT WASHER [ait6a manpua 1
27 GB889.1-M16 I-TYPE PREVAILING Taiika cTonopHas mecTurpaHHas 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

3/26 4/19

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS

Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

TORQUE TYPE HEXAGON | camokoHTpsasics Tuna 1
LOCK NUT
28 C-54-1000010 SCREWS M14X42 Buntsr M14x42
29 GB6172.1-M14 | HEXANGULAR THIN NUT | INaiika mrectiyroiapHast TOHKas
30 GB861.1-14 INNER TOOTH LOCK [ait6a 610KMpOBOYHAS C
WAHSER BHYTPEHHHUMH 3yOIIaMHU
31 C-54-1000013 SEALED COVER 3armymika repMeTHIHAs
32 C-54-1000022 PLUG C 3arnymka C
33 C-54-1000028 PLUGB 3armymika B
34 C-54-1000023 PLUG A 3armymika A
35 TC-40-1200022 | RUBBER COVER Haknanxka peauHoBas
36 C-7C-1000008 RIM SUPPORT Ynop pe3uHOBBIN
37 C-54-1000005 RUBBER FOOT Omnopa pe3nHoBast
38 C-71-1000024 INFLATING GUN HOOK Kprouok 11 nucTonera Hakauku
39 GB41-M8 HEXANGULAR NUT laiika mecturpansas
40 GB70.1-M5X12 | INNER HEXA BuHT ¢ 1MIMHAPUYECKON TONOBKOU U
CYLINDRICAL SCREW HIECTUTPAaHHUKOM
41 GB5783- HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpaHHoi rooBKoOM
M5X16
42 GB955-14 WAVE-FORM SPRING [ait6a mpyKuHHAS
WASHER
43 GB70.1- INNER HEXA BuHT ¢ uunuHAPUYECKON TOIOBKOU U
M12X30 CYLINDRICAL SCREW HIECTUTPAHHUKOM
44 GB889.1-M14 I-TYPE PREVAILING T"aiika cTonopHas IecTUrpaHHast
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIasics tumna 1
LOCK NUT
45 GB95-5 FLAT WASHER Iat6a mockas
46 GB95-16 WASHER [aii6a
47 GB5782-M16X | HEXANGULAR BOLT BonaT ¢ mecTurpanHo# roToBKOM
100
48 GB889.2-M18X | NUT M18X1.5 latixa M18x1.5
1.5
49 GB95-12 FLAT WASHER [Tai16a mockas
50 GB93-12 STANDARD SPRING [ait6a mpyKXUHHAS CTaHIapTHAS
WASHER
51 GB5782-M12X | HEXANGULAR BOLT Bbonr ¢ mecturpanHoi rooBKoOM
50
52 GB5782-M10X | BOLT M10X160 Bont M10X160
160-8.8
53 GB5782-M10X | BOLT M10X200 Bont M10X200




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 4/26 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS

Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

200-8.8
54 GB41-M10 HEXANGULAR NUT T'aiika mecTurpanHas 14
55 GB95-6 FLAT WASHER [aft6a mockas 9
56 GB70.1-M6X20 | INNER HEXA BuHT ¢ UMIUHIPUYECKON TOJIOBKON U 4
CYLINDRICAL SCREW HIECTUTPAaHHUKOM
57 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 6
58 GB70.1-M6X INNER HEXA BuHT ¢ UMIUHIPUYECKON TOJIOBKON U 5
12 CYLINDRICAL SCREW LHIECTUTPAHHUKOM
59 GB95-10 FLAT WASHER [a#i6a mrockas 16
60 GB93-10 STANDARD SPRING 1Tait6a mpyXUHHAs CTaHIapTHAS 2
WASHER
61 GB70.1- INNER HEXA BUHT ¢ UWIMHIPUYECKON TOJIOBKOM U 2
M10X30 CYLINDRICAL SCREW HIECTUTPAHHUKOM
62 GB5782- HEXANGULAR BOLT BonaT ¢ mecTurpanHo# roToBKOM 4
M12X75
63 GB70.1-M6X INNER HEXA BUHT ¢ UUIMHIPUYECKON TOJIOBKOM U 6
16 CYLINDRICAL SCREW MECTUTPAaHHUKOM
64 GB1096- COMMON FLAT KEY IImonka Ha JIBICKY 1
C12X8X45
65 GB70.1-M8X30 | INNER HEXA BUHT ¢ UMIMHIPUYECKON TOJIOBKOM U 1
CYLINDRICAL SCREW MECTUTPAaHHUKOM
66 GB93-8 STANDARD SPRING Tait6a mpyXUHHAs CTaHIapTHAS 1
WASHER
67 C-61-1000003 HELPER RUBBE PLUG 3arnyImika OTBEpCTUS KPETJICHUS 1
YCTPOMCTBA KTPEThI PYKa»
68 C-71-1000027 HELPER RUBBE PLUG 3armymka OTBEpCTHUS KPETJICHHS 1
YCTPOMCTBA «TPEThS PYKa»
69 C-01-1000006 COVER CAP Komnmauox 6
70 CT-E-UN00410 | CABLE(3P) Kab6ens (3P.) 1
71 CT-E-EU00315 | CABLE(1P) KabGens (1D.) 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 5/26 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

C-01-1300000

N
~——(C-01-1300000 j/,ﬁ 5 ™
\II |'||

4

e




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK IMMHOMOHTAXHBIN 1850B

uct. 1®D./3®. (ot 04.2019)

6/26

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

Koa-
NO | ART. Description Onucanue BO,
IIT.
1 C-01-1310000 SWING ARM KoHcous moBopoTHas 1
2 C-54-1320000 LOCK HANDLE PyxkosiTka Qukcaiuu 1
3 C-01-1300001 VERTICAL SHAFT [IpyxuHa BepTUKaJIBHOTO IITOKA 1
SPRING
4 C-01-1300002 HEXAGON SHAFT 1IToK mecTUTpaHHBIHA 1
5 C-01-1300003 DECORATING COVER | 3armymika KOHCOIH 1
6 C-54-1300008 PRESS WASHER [1Tait0a HAKIMHAS 1
7 C-54-1300007 SHOCK ABSORBER [aii6a aMmopTH3HpYOLIAs 1
WASHER
8 C-01-1300004 COIL SPRING [IpyxnHa BHTas 1
9 C-01-1300005 HEXAGON LOCK [InactuHa cronopHas 1
PLATE
10 C-71-1300006 VERTICAL SHAFT HakoHeuHuk BepTUKAIBLHOTO 1
COVER HITOKA
11 C-54-0001000 DEMOUNTING HEAD I'onoBka gemoHTa)kHas B cOope 1
ASSEMBLY
12 TC-40-1200022 RUBBER COVER Haknanka pe3uHoBas 1
13 C-54-1300013 ADJUSTING WASHER | Ilaii6a peryaupoBouHast 1
14 GB70.1-M10X30 INNER HEXA BuHT ¢ nunmHApUYecKoi romoBkon | 1
CYLINDRICAL SCREW | u miecTUrpaHHUKOM
15 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG Koms1to cronmopHoe 6ombiroe 1
RETAINING RING A- 3JIaCTUYHOE TUIa A
TYPE
16 GB93-10 STANDARD SPRING [a#i0a mpyXHHHAAS CTaHIAPTHAS 1
WASHER
17 GB5783-M10X25 HEXANGULAR BOLT Bbont ¢ mecTurpanHoi rogoBKon 1
18 GB95-10 FLAT WASHER [Taii0a maockas 2
19 GB41-M10 HEXANGULAR NUT I"ajika mecTurpanHas 1
20 GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING lalika cronopHas mecTurpaHHas 2
TORQUE TYPE CaMOKOHTpsIIasics tumna 1
HEXAGON LOCK NUT
21 GB70.1-M10X70 INNER HEXA Bunt ¢ nunnnapuyeckoil ronoskoi | 1
CYLINDRICAL SCREW | u miecTHTrpaHHIKOM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 7/26 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

C-54-0001000

C-54-0001000

NO ART. Description Onucanne KOI;]II;BO’
1 C-54-1300004 DEMOUNTING HEAD I'onoBka JeMOHTaKHAS 1
2 C-54-1300006 ROLLER BOLT Bont ponnka 1
3 C-54-1300009 ROLLER Ponuk 1
4 C-54-8000007 TOOL HEAF TAIL IIpoTexTop rooBKM 3aAHUN 1
WASHER

5 GB80-M12X12 INNER HEXA Bunrt 3axxumnoit M12x12 ¢ 2
RECESSED TERMINUS | roi0BKOi# ¢ BRIGMKOW W BHYT].
SET SCREW LIECTUTPAHHBIM [UIULIEM

6 GB80-M12X16 INNER HEXA BunT 3a:xuMHoit M12x16 ¢ 2
RECESSED TERMINUS | rongoBkoii ¢ BBIEMKOM U BHYTP.
SET SCREW HIECTUTPAHHBIM UIULIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHoMOHTaXHEKIN 1850B
ucho. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 8/26 4/19

IIpu oTCyTCTBMHM OPUTHHAJBLHOTO aPTHKYJIA 1S 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS
Moiesii 00opyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-D-9100000

-
O
7
5
g

.
NO ART. Description Onucanue K(EII;BO’

1 CT-D-5100001 PEDAL BRACKET ¥Y3en onopHBIH 1

2 CT-D-9100001 PEDAL VY3en nenanbHbBIN 1

3 CT-D-9100002 PEDAL V3en nenanbHBIH 2

4 CT-D-5100004 BOTTOM SHAFT Ban HmxHMIA 1

5 CT-D-5100007 SPRING [Tpyxunaa 2

6 CT-D-5100008 SWITCH SUPPORT Oropa BBIKITIOYATENS 1

7 CT-D-2100001 SPACER [IpocTaBka 1

8 CT-D-2100002 TORSION SPRING [IpyxuHa TOpCHOHHAs 1

9 CT-D-0012000 VALVE Knanan 1

10 GB9074-M6X20 COMBINATION Bunat xomOnHUpOBaHHBI M6X20 10

SCREW
11 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiika miecTurpa”Has 4
12 GB70.1-M&X40 INNER HEXA BuHT ¢ nunuaapuyeckoin 2
CYLINDRICAL SCREW | T0OJ0BKO# M MMECTUTPAHHUKOM

13 CT-D-0010000 VALVE brnok kianaHoB B coope 1

14 CT-D-1100009 CAM Kynauox 1

15 CT-D-2100004 SPRING PLATE [InacTuHa npy KuHsILAS 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

9/26

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

16 GB95-6 FLAT WASHER [ait6a miockas 2

17 GB70.1-M6X20 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapuveckon 2
CYLINDRICAL SCREW | ronoBKOH U IIECTUTPAHHUKOM

18 CT-D-1100008 CAM CONNECTING [IaryH xymauka 1
ROD

19 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING I'aiixa cTonopHas IEeCTUTPAHHAS 5
TORQUE TYPE CaMOKOHTpsIILascs Tumna 1
HEXAGON LOCK NUT

20 CT-D-5100010 CAM BAFFLE PLATE [InactuHa oTpaxkarenpHas Kyjgauka | 1

21 GB845-ST2.9X9.5HC | CROSS PANHEAD Bunt camonapesaromuii ¢ 2
TAPPING SCREW MJIOCKOKOHUYECKOU TOJIOBKOHM U

KpeCcTOOOpa3HbIM MITUIIEM

22 GB95-10 FLAT WASHER [ai6a miockas 4

23 GB882-4X22 PIN SHAFT tudt 2

24 GB91-1.6X10 SLOTTED PIN [Tanern ¢ mazom 2

25 GB5782-M8X 60 HEXANGULAR BOLT bont ¢ mecTurpanHoi ronoBKoH 2

26 CT-D-2100010 TORSION SPRING [IpyxnHa TopcHOHHASL 1
BRACKET

27 GB41-M6 HEXANGULAR NUT l"aiika miecTurpa”Has 4

28 CT-D-2100011 CONNECTION ROD laTyH 1

29 CT-D-1100010 REVERSE LEVER Prryar oOpaTHOro X042 1

30 CT-D-5100009 SWITCH SUPPORT Omnopa BBIKITIOYATENS 1

31 CT-D-1100018 SWITCH Brikrouarens 1

32 CT-D-2100012 ROTATION SHAFT Mtudt 1

33 GB5782-M8X 55 HEXANGULAR BOLT bont ¢ mecTurpanHoi ronoBKoH 1

34 GB5781-M8X35 HEXANGULAR BOLT BonaT ¢ mecTurpanHoil roJIOBKOH 1

35 GB9074.4-M4X16 COMBINATION BunT xoMOnHUpoBaHHBI M4x16 1
SCREW

36 CT-D-1100014 SWITCH COVER KoxyX BBIKIIOYATES 1

37 GB93-6 STANDARD SPRING [ITaitba mpyXuHHAS CTaHIapTHAS 2
WASHER

38 GB70.1-M6X12 INNER HEXA BunT ¢ nunumHapudeckoi 2
CYLINDRICAL SCREW | ronoBKOH U IIECTUTPAHHUKOM

39 GB894.1-14 SHAFT ELATIC BIG Koms1to cronmopHoe 6ombiroe 2
RETAINING RING A- 3JIaCTUYHOE TUIa A
TYPE

40 GB93-5 STANDARD SPRING [a#i0a mpyXUHHAAS CTaHIAPTHAS 2
WASHER

41 GB70.1-M5X20 INNER HEXA BuHT ¢ uunuHapuieckon 2
CYLINDRICAL SCREW | ronoBKoO# U IIECTUTPAHHUKOM

42 CT-D-5100005 CONNECTION PART Tsira neganpHas 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

10/26

TROMMELBERG

4/19

KonpuaenunanbHo

IIpu oTCYTCTBHHM OPHTHHAJIBLHOTO AaPTHKYJIA JIJIs 3aKa3a, OH o0paszyetcst u3 Homepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHHS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-D-0012000

\
6\@¢
o /
NO ART. Description Onucanue KOI'I]II;BO’
1 CT-D-1110001 VALVE BODY Kopnyc kianasHoON Tpymnisl 1
2 CT-D-1110003 O-RING Konb110 yrioTHUTEIRHOE 6
3 CT-D-1110004 SPACER [IpocTaBka 5
4 CT-D-1110005 VALVE CAP Kppimka kianagHoN TpyIIEL 1
5 CT-D-2600003 VALVE ROD ITox 1
6 GB845-ST2.9X13HC | CROSS PANHEAD Bunt camonapesaromuii ¢ 3
TAPPING SCREW MJIOCKOKOHUYECKOU TOJIOBKOH U
KpeCcTOOOpa3HbIM MITHIIEM
7 FPL 8-01 INSERT ELBOW 08, ®dutunr yriopor @8, R1/8 1
R1/8
8 FPC 8-01 MALE STRAIGHT CoennHeHUe ¢ BHEIIHEH pe3b0oii 2
psiMoe
9 FSK 01 PLASTIC PARTICLE I'mymurens 2

SILENCER




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

11/26 4/19

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-D-0010000
CT-D-0010000

Koa-

NO ART. Description Onucanue BO,

LIT.
1 CT-D-1110001 VALVE BODY Kopnyc kianasHoON Tpynisl 1
2 CT-D-1110003 O-RING Konp1o ynmioTHuTeasHOE 6
3 CT-D-1110004 SPACER ITpocraBka 5
4 CT-D-1110005 VALVE CAP Kppl1ika KnanaHHOH rpynnsl 1
5 CT-D-2600001 VALVE ROD [HTox 1
6 GB879.1-4X20 PIN Mtudt 1
7 GB95-10 FLAT WASHER [ITaii0a miockas 1
8 GB845-ST2.9X13 | SCREW Bunt 3

HC
9 FPD 8-01 MALE RUN TEE TpoiiHuk c BHEIIHEH pe3p0oit 1
10 FPC 8-01 MALE STRAIGHT CoennHeHHUE ¢ BHENIHEW pe3b0oit mpsimoe | 2
11 FSK 01 PLASTIC PARTICLE I'mymmrens 2
SILENCER




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

12/26

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS

Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-B-3000000

N y
Koa-

NO | ART. Description Onucanue BO,
T

1 CT-B-3100000 | BEAD BREAKER

Ppruar OTpbLIBA KPOMKH IIWHBL

CT-B-2000001 | SLIDE SPACER

IIpocTaBka

3 CT-B-2000002 | SPRING

IIpy>xuna




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

13/26

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-LS-1400000

/—CCT-LS-14000OO

./

Kou-
NO | ART. Description Onucanue BO,
LIT.
1 CT-LS-1100002 CYLINDER BODY Kopnyc nununapa 1
2 CT-LS-1100001 CYLINDER PISTON ROD [IIToK MOpIIHSA HUIUHAPA 1
3 CT-LS-1100003 PISTON [opieHs 1
4 CT-LS-1100004 CYLINDER COVER Kpprmika mummsIpa 1
5 CT-LS-1100006 CLAMP RING Konblo 3axuMHoe 2
6 CT-LS-1100007 PISTION SUPPORT RING Konpuo mopuras 1
MOJ/ICPKUBAOIIEE
7 CT-LS-1100008 GUIDER SPACER [IpocTaBka HapaBIISIOIAS 1
8 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 ®durtunr yriosoi @8, R1/8 1
9 FPL 8-02 INSERT ELBOW O8 R1/4 ®durtunr yrinosoi K8, R1/4 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 14/26 4/19

IIpu oTCYTCTBHHM OPHTHHAJIBLHOTO AaPTHKYJIA JIJIs 3aKa3a, OH o0paszyetcst u3 Homepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHHS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

10 | GB893.2-30 ELASTIC RETAINING RING | Komnblio cronmopHoe anactuyaoe | 1
B-TYPE B-TYPE
11 GB5789-AM6X25 HEXA FLANGE BOLT Bount ¢ ¢pnannem 12
12 GB6177.1-M6 HEXA FLANGE NUT laiika mecturpanHas 12
(dnaHneBas
13 | GB889.2-M18X1.5 NUT M18X1.5 latixa M18x1.5 1
14 | CT-LS-1110000 CYCLINDER SEALING Habop ynotnuteneii nunuagpa | 1
PARTS ASSEMBLY
14.1 | CT-Y-0160007 SEAL-ROD, CYLNDR YnnoTHuTeNH MITOKA IUTHHApPa | 1
14.2 | CT-LS-1100009 Y-RING Kousbio Tuna Y
14.3 | GB3452.1-185X3.55- | O-RING G TYPE Konbuo yninoTHuTensHoe TUNA 1
G G
14.4 | GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC | KoabIlo yIUIOTHHTEIBHOE 1
15.5X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pesunoBoe tuna G ams
ITHEBMOTUAPABINYECKUX CHCTEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

15/26

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-Y-5400000K

B
Koa-

NO | ART. Description Onucanue BO,
LIT.

1 CT-Y-5210000K TURNTABLE CroJ1 OBOpOTHBIN B cOope 1

2 CT-Y-5220000 PULLING PLATE PrIuar Tonkarommi 4

3 CT-Y-5230000 BRACKET Hepxarenn 2

4 CT-Y-5240000 CYLINDER ASSEMBLY Hunuazap B cbope 2

5 CT-Y-0100004 PRESS PLATE [InacTuHa npuwXxUMHas 2

6 CT-Y-0710000 SLIDE COVER Koxyx 32)KHMHOTO KyJauka 4

7 CT-Y-0150000 SQUARE TURNTABLE Onopa MoBOpOTHOTO CcTOJIA 1

KBaJpaTHas

8 CT-Y-0100003 SPACER [IpocTaBka 4

9 CT-Y-5200001 SCALE [lkana 2

10 CT-Y-4100001 WEAR-RESISTANCE IIpoxnanka u3HOCOyCTIHUMBAS 4

SPACER




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 16/26 4/19

IIpu oTCYTCTBHHM OPHTHHAJIBLHOTO AaPTHKYJIA JIJIs 3aKa3a, OH o0paszyetcst u3 Homepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHHS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

11 CT-Y-0100002 CLAMP Kysa4ok 3aKUMHOM

12 | GB894.1-65 SHAFT ELATIC BIG Komnb1o cronopraoe 6onpuioe 1
RETAINING RING A-TYPE | snactuunoe tuna A

13 | GB95-12 FLAT WASHER [Taii6a mockas 12

14 GB93-12 STANDARD SPRING Tait6a mpyXuHHAs CTaHIapTHAS
WASHER

15 GB5783-M12X30 | HEXANGULAR BOLT boaT ¢ mecTurpaHHoi roJI0BKOU 4

16 GB5782-M12X85 | HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpanHoi roJI0BKo 4

17 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG KomsIto cTomopHoe 60bI10e 4
RETAINING RING A-TYPE | snactuynoe Tuma A

18 GBg79.1-4X16 ELASTIC CYLINDRICAL MtudTt nunuHIpUIecKuit 8
PIN, HEAVY

19 | GB827-3X8 LABEL RIVET 3axIIenka MKaJbl 4

20 | CT-Y-0100008 HINGE ELBOW @8 G1/8 @Ourunr yriosoit J8 R1/8" 2

21 CT-Y-0100006 HINGE ELBOW @8 G1/8 @urunr yrinosoit J8 R1/8" 2




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

17/26

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-Y-5240000

/—CCT-Y-524000O )

j‘e >
g e
3 Q) Q)
N &
D
1 ~11.3
< 11.2
2
f BN 111
(3] (3]
& 11.4
Koa-
NO | ART. Description Onucanue BO,
IIT.
1 CT-Y-5240001 | SHAFT-CLYNDR IITox nunuHIpa 1
2 CT-Y-4120001 | SLEEVE-CYLNDR 80MM Kopnyc munuaapa 0MM 1
3 CT-Y-4120003 | BOLT-TIE, CYLNDR CTspKKa 4
4 CT-Y-4120004 | CYLINDER FRONT COVER Kpsbimika nunusaapa nepeasis 1
5 CT-Y-4120005 | CAP-BASE, CYLNDR 1

Kppimika mumiHIpa 3a 18151




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

18/26

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS

Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

6 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING T"aiika cTonopHas 1ecTUrpaHHast
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIasics Tumna 1
LOCK NUT

7 GB893.1-30 ELASTIC RETAINING RING | Koo cTomopHoe 3nacTuaHoe A-
A-TYPE TYPE

8 GB95-12 FLAT WASHER [Taii6a miockas

9 GB889.1-M12 1- TYPE PREVAILING Taiika cTonopHas mecTurpaHHas
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIascs Trma 1
LOCK NUT

10 JH1 2010 BEARING-SLIDE TToaIIUITHUK CKOJILKEHUS

11 CT-Y-4121000 | CYCLINDER SEALING Habop ymuioTHuTene nummHpa
PARTS ASSEMBLY

GB3452.1-
75X2. 65

HYDRAULIC-PNEUMATIC
RUBBER O-RING G TYPE

KOHLHO YIUIOTHUTCIIBHOC PE3NHOBOC
tina G AJI1 MTHEBMOTUAPABINYCCKUX
CHUCTEM

11.2

CT-Y-0160007

SEAL-ROD, CYLNDR

YIJIOTHATENH MTOKA MAIHHAPA

11.3

GB3452.1-
20X2.65

HYDRAULIC-PNEUMATIC
RUBBER O-RING G TYPE

KOHLHO YIUIOTHUTCIIBHOC PE3NHOBOC
tina G AJId MTHEBMOTUAPABINYCCKUX
CHUCTEM

11.4

CT-Y-4120006

PISTON

Tlopuienb




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 19/26 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-Q-5000000

—(CT1-Q-5000000 )

Koa-
NO | ART. Description Onucanue BO,
1IT.
1 CT-Q-1000001 | AIR GUIDE EXTERNAL Mydra coenuHEeHUs HENOABHKHAS 1
BUSHING
2 CT-Q-1000002 | AIR GUIDE ROTATION MydTa coennHeHUs BpaIaroIiasics 1
BUSHING
3 GB73-M3X6 SLOTTED FLATTEN HEAD BuHT 32:KUMHOM ¢ pa3pe3Hoi 4
SET SCREW IJIOCKOU FOJIOBKOU
4 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC KombI1o yImoTHATETEHOE PE3HHOBOE 3
60X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE tuna G AJ11 THEeBMOTHAPABINYECKUX
CUCTEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 20/26 4/19

IIpu oTCyTCTBMHM OPUTHHAJBLHOTO aPTHKYJIA 1S 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-J-4100000
—(CT-3-4100000 ) ~




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CTaHOK IMMHOMOHTAXHBIN 1850B

uct. 1®D./3®. (ot 04.2019)

21/26

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

Koa-
NO ART. Description Onucanne BO,
IIT.
1 CT-J-0000005 GEARBOX PenykTop 1
2 CT-J-0000006 GEARBOX TOP YacTe peayKTOpa BepXHss 1
3 CT-J-0000004 WORM ROD Yepssik 1
4 CT-J-0000008 BELT PULLEY IIkuB pemMHs 1
5 CT-J-0000002 WORM SHAFT Ban uepBsika 1
6 GB276-6208 BEARING [Moammmank 1
7 GB1096-12X8X56 COMMON FLAT KEY [IIroHKa Ha JBICKY 1
8 GB297-30205 BEARING ITommunmuuk 2
9 GB1099.1-6X9X22 COMMON SEMI- [IInoHka Ha JABICKY MOIyKpYTias 1
CIRCULAR KEY
10 CT-J-0000003 WORM UepBsiaHOE KOJIECO 1
11 GBg94.1-50 RETAINING RING A- Konsno cronoproe A-TYPE 1
TYPE
12 FB25-40 GB13871.92 | SEALED RING KombI10 ymioTHHTEIRHOE 1
13 CT-J-0100000 CAP Kpbliuka 1
14 GB276-6010 DEEP GROOVE BALL [oamMmHUK MIapUKOBBIN C 1
BEARINGS rIIyO0OKUM KET000M
15 GB96.2-8 LARGE WASHER C [aii0a Oonpias Tuna C 1
GRADE
16 GB93-8 STANDARD SPRING [ait6a mpyXUHHASA CTaHIapTHAS 1
WASHER
17 GB5783-M8X25 HEXANGULAR BOLT bont ¢ mecTurpaHHoi ronoBKoH 1
18 GB70.1-M8X30 INNER HEXA BuHT ¢ nuauHaIpu4ecKoi rojloBKOM 8
CYLINDRICAL SCREW | u miecTUTpaHHUKOM
19 GB41-M8 HEXANGULAR NUT I"ajika mecTurpanHas 8
20 GB3452.1-13.2X2.65- | HYDRAULIC- Komb1to ymioTHuTE IR HOE 1
G PNEUMATIC RUBBER | pesunoBoe tuna G mist
O-RING G TYPE ITHEBMOTHIPABINYECKUX CUCTEM
21 TC-10-1400013 BOLT boat 1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

22/26

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-DJ-0318112Y

~—(Cr-DJ-0318112Y )

~
N /
Koa-
NO | ART. Description Onucanne BO,
IIT.
1 CT-DJ-0018112Y | MOTOR (1.1KW220V50Hz) | Apurarens 1.1 kBt, 220B/50T'11 1
2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Ormopa nBUTaTEIS 1
3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ait6a pe3uHOBas 8
4 CT-DJ-0000004 MOTOR BELT PULLEY [IIkuB pemMHs ABUTATEIS 1
5 GB5781-M10X50 | FEXANGULAR BOLT bont ¢ mecTurpanHoi ronoBKoH 4
6 GB96.2-10 LARGE WASHER [a#i6a GompIas 4
7 GB95-10 FLAT WASHER [ITait0a mrockas 4
8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT l"aiika miecTurpa”Has 4
9 GB78-M5X16 INNER HEXA CONIC BuHT ¢ KOHHYECKOH TOJI0BKOW U 1
TERMINUS SET SCREW BHYTp. MECTUTPAHHBIM IUIAIIEM
10 GB41-M5 HEXANGULAR NUT ["aiika mecTurpanHas 1
11 GB1096-6X6X25 | COMMON FLAT KEY [IIroHKa Ha JBICKY 1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

23/26

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-DJ-0334122
~—(CT1-DJ-0334122 ) 5

~
N /
Kou-
NO | ART. Description Onucanne BO,
IIT.
1 CT-DJ-0034122 MOTOR (380V, 50Hz, 3P, 0. | Iurarens B coope (3 ¢., 380B, 1
75KW) 50I', 0.75 xB1)
2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Omnopa nBurarenst 1
3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ITaii0a pe3uHOBast 8
4 CT-DJ-0000004 PULLEY IkuB 1
5 GB5783-M10X50 | HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecTurpanHoii rogoBKon 4
6 GB96.2-10 LARGE WASHER C [aii6a Oonpmas Tuna C 4
GRADE
7 GB95-10 FLAT WASHER [ITai10a niockas 4
8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpa”Has 4
9 GB78-M5X6 INNER HEXA CONIC BUHT ¢ KOHHYECKO# TOJIOBKOI U1 1
TERMINUS SET SCREW BHYTp. IIECTUTPAHHBIM LUIULEM
10 GB41-M5 NUT I"aiika 1

11

GB1096-6X6X25

COMMON FLAT KEY

[IInoHka Ha JBICKY




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

24/26

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-F-3111100

/—<CT-F-3111100

~

J R
3
4
KoJ-
NO | ART. Description Onucanne BO,
IIT.
1 CT-F-3000010 WATER CPU DOUIHTP-0CYITUTEND 1
2 CT-F-3000020 OIL CPU JlyGpukarop 1
3 CT-F-2000003 PRESSURE GAUGE ManowmeTtp 1
4 FPLS§-02 INSERT ELBOW @8, Rl/4 ®durunr yriosoi K8, R1/4 1
5 GB70.1-M4X8 INNER HEXA Bunt ¢ nununapuyeckoil ronoskoi | 4
CYLINDRICAL SCREW Y HIECTUTPAHHUKOM
6 PEH 02-02 FAMALE UNION TEE TpoiiHuK ¢ BHyTpeHHeH pe3p0oit 1
7 C-01-1500004 OPEN NUT I"aiika pa3pe3Has 1
8 CT-F-2000009 AIR REGULATOR KponmrTeitn 6510ka moAroTOBKH 1
BRACKET BO3IIyXa




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

TROMMELBERG

KondupenunanbHo 25/26 4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

CT-P-6000000
~——(_c1-P-6000000 ) ~

o J
NO | ART. Description Onucanue K(:;:;BO’
1 CT-P-6000001 INFLATING GUN ITucroner mia HaKayYKH 1

C-01-1500004 | OPEN NUT l"aiixa pa3pe3Has 1
3 CT-P-1000002 | INFLATION HOSE [IInanr Hakauku 1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

Cranok nimHOMOHTaXHKIHN 1850B
uch. 1®./30. (ot 04.2019)

26/26

4/19

IIpu oTcyTCTBHY OPUTHHAILHOTO apTHKYJIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercst u3 Homepa (NO), yactu () ¥ Ha3BaHUS
Mojiesii 0bopyaoBanus, Hanpumep: *1_1850B

C-54-800000C0O-001

/—<C—54—8000000CO—001>

~
4 /

NO | ART. Description Onncanue K(:;;BO’

1 C-54-8000002 | ACCESSORY BOX Kopobka ¢ akceccyapamu 1

2 C-54-8000003 20INCH CROWBAR Jlomarka morTaxHas 207 (50.8 cm) | 1

3 C-54-8100000 | GREASE CONTAINER KonreiiHep 1 cMa3Ku 1

4 C-62-0000001 SOURCE CONNECT QDUTHHT BO3LyIIHBIHA 1

5 C-90-1000013 | BEAD BREAKER BLADE Hoxx 1514 oTpBIBa KPOMKH IIMHBI 1
COVER

6 C-54-8000005 CLAMP PROTECTION IIpoTexTop 33KUMHOTO KyJTadka 4
COVER

7 C-54-1300014 SHEATH 3ammra 5

8 C-54-8000007 | TOOL HEAF TAIL WASHER | ITpoTekTOp rOJIOBKH 3aHHH 5

9 C-54-8000004 | BRACKET Hepxatens 1

10 | CT-S-0200002 | WHEEL RIM PROTECTOR [IporekTop 00601a KoJieca 2




